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Листа на советници и членови на Кабинет на министерот за социјална политика, демографија и млади и месечно нето плата на сите лица поединечно. 
Листа на советници и членови на Кабинет на министерот за социјална политика, демографија и млади. Заменик министерот нема посебни советници и кабинетски службеници. Во табелата има податоци за нето плата на вработените со вклучен минат труд, додаток за кариера и додаток за работа во кабинет.
	Реден број
	Име и презиме
	Работно место
	Месечно нето плата

	                    1 
	Астрит Илјази
	Посебен советник за прашања поврзани со политики за социјална заштита и заштита на деца 
	  
                            61602

	                    2
	Флутра Ахмеди-Калиси
	Посебен советник за прашања поврзани со политики за евроинтеграциски процеси и администрација 
	
                            62773

	                    3
	Лубица Панова
	Кабинетски службеник за политики за вработување, труд, безбедност и здравје при работа и пензиско и инвалидско осигурување
	
                            63495

	                    4
	Марија Мишевска 
	Кабинетски службеник за финансиски прашања
	                           39836

	                    5
	Дрита Аслани
	Кабинетски службеник за социјала заштита и заштита на деца
	
                          54428




